TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP-VIỄN THÔNG QUÂN ĐỘI
CÔNG TY CỔ PHẦN XI MĂNG CẨM PHẢ

V/v Thông báo gia hạn thời điểm nộp HSĐX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Cẩm Phả, ngày 31 tháng 05 năm 2024

Kính gửi: Các Nhà thầu quan tâm tới gói thầu số:
065/CHCT/XMCP/ĐT/2024, “Cung cấp thiết bị HM142PC01, 141KL01”.

Căn cứ Hồ sơ để xuất (HSĐX) và Hồ sơ yêu cầu (HSYC) gói thầu số:

065/CHCT/XMCP/ĐT/2024, “Cung cấp thiết bị HM142PC01, 141KL01”.
Hiện nay, gói thầu nêu trên đã được gia hạn thời điểm đóng thầu đến:

10h00’ ngày 06/06/2024. Bằng văn bản này, chúng tôi thông báo tới Quý Nhà
thầu được biết và đề nghị Quý Nhà thầu nội dung như sau:

- Nhận lại HSĐX gói thầu: “Cung cấp thiết bị HM142PC01, 141KL01”
và hoàn thiện lại các nội dung liên quan theo thời điểm đóng thầu mới.

- Trong trường hợp Quý Nhà thầu để lại HSĐX đã nộp, chúng tôi sẽ xử lý
tình huống như sau:

+ Bảo quản HSĐX nêu trên theo chế độ mật.
+ Chấp thuận các nội dung về hiệu lực HSĐX và hiệu lực của bảo đảm dự

thầu nếu đáp ứng được các yêu cầu đã nêu trong HSYC.
Mong nhận sự hợp tác từ Quý Nhà thầu./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu:  VT, ĐTMS. Tình01.

	   Cẩm Phả, ngày 31 tháng 05 năm 2024
	V/v Thông báo gia hạn thời điểm nộp HSĐX